муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68
тел. (38557) 2-19-49, 2-19-65, rub-altay@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 10/2 «26» января 2021 г.

«Обусилении контроля организации питания»

На основании приказа МКУ «Управление образования» г. Рубцовска «Об
усилении контроля организации питания в общеобразовательных
учреждениях города Рубцовска» № .22 от 25.01.2021 года и с целью
недопущения нарушений при организации горячего питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рубцовой Е.Ю., ответственному по питанию, усилить контроль качества
организации горячего питания в лицее.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен (а):

Рубцова Е.Ю.

Л№а“еа'Чйо\

И.о. директора рценко

mailto:rub-altay@mail.ru